
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/10/2024 18:43 - Strona 1

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 18 - 19/10/2024

1 - Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego BLOK I 18/10/2024 - 16:15

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny 14 lat i starsi
18/10/2024 - 16:15 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Gil Laura 09 SMS Ostrowiec Św. 26.41 654 27,00
2. Hlushchenko Varvara 08 SMS Warszawa Bielany 26.56 643 25,00
3. Czubik Marta 06 SMS Warszawa Bielany 26.73 631 24,00
4. Kwiatkowska Rozalia 09 SMS Bydgoszcz 26.79 627 23,00
5. Majewska Martyna 08 SMS Gdańsk 26.87 621 22,00
6. Czubik Aleksandra 08 SMS Warszawa Bielany 26.89 620 -
7. Lis Magdalena 06 SMS Olsztyn 27.06 608 21,00
8. Żak Zoya 09 SMS Kraków 27.07 607 20,00
9. Pęczek Karolina 09 SMS Oświęcim 27.18 600 19,00

10. Starkiewicz Zuzanna 09 SMS Lublin 27.41 585 18,00
11. Sobaszek Anna 06 SMS Kraków 27.49 580 17,00
12. Kiszczak Olga 09 SMS Oświęcim 27.51 579 16,00
13. Biernacka Lena 07 SMS Lublin 27.53 577 15,00
14. Wiernicka Julia 07 SMS Lublin 27.75 564 -
15. Rączka Weronika 09 SMS Kraków 27.95 552 -
16. Dudkiewicz Maja 09 SMS Warszawa Konwiktorska 28.03 547 14,00
17. Szkiłądź Klaudia 09 SMS Warszawa Konwiktorska 28.06 545 13,00
18. Drobna Angelika 07 SMS Oświęcim 28.10 543 -
19. Kordek Zuzanna 08 SMS Racibórz 28.18 538 12,00
20. Batory Helena 09 SMS Warszawa Konwiktorska 28.19 538 -
21. Graca Maja 08 SMS Szczecin 28.23 535 11,00

Boryczka Amelia 08 SMS Wrocław 28.23 535 11,00
23. Hartwig Michalina 10 SMS Wrocław 28.52 519 9,00
24. Głowiak Michalina 07 SMS Wrocław 28.53 519 -
25. Kościelnik Kalina 09 SMS Wrocław 28.57 516 -
26. Chmielewska Aleksandra 06 SMS Gdańsk 28.70 509 8,00
27. Musiał Michalina 08 SMS Gdańsk 28.72 508 -
28. Kulińska Weronika 08 SMS Bydgoszcz 28.84 502 7,00
29. Wegner Julia 09 SMS Szczecin 28.88 500 6,00
30. Jaśkowska Julia 08 SMS Racibórz 28.91 498 5,00
31. Najman Natalia 10 SMS Zielona Góra 29.02 493 4,00
32. Makowska Maria 07 SMS Szczecin 29.27 480 -
33. Krzyżanowska Julia 10 SMS Gdańsk 29.43 472 -
34. Kuc Weronika 08 SMS Ostrowiec Św. 29.59 465 3,00
35. Socha Weronika 09 SMS Bydgoszcz 29.68 461 -
36. Bałdyga Kamila 06 SMS Olsztyn 30.22 436 2,00

PK Kamzol Flawia 07 SMS Kraków 25.38 737 -
PK Cała Anastazja 07 SMS Oświęcim 29.76 457 -
PK Szczotka Natalia 07 SMS Oświęcim 30.62 419 -

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/10/2024 18:43 - Strona 2

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 18 - 19/10/2024

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 14 lat i starsi
18/10/2024 - 16:21 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Pietroń Przemysław 07 SMS Lublin 22.34 734 27,00
2. Osóbka-Morawski Eryk 08 SMS Warszawa Konwiktorska 23.15 660 25,00
3. Hetman Mikołaj 07 SMS Bydgoszcz 23.24 652 24,00
4. Jabłoński Jakub 07 SMS Warszawa Bielany 23.28 649 23,00
5. Malik Dawid 06 SMS Warszawa Bielany 23.33 645 22,00
6. Drapała Gracjan 09 SMS Bydgoszcz 23.54 628 21,00
7. Sobieralski Igor 08 SMS Bydgoszcz 23.63 620 -
8. Jackiewicz Piotr 08 SMS Warszawa Bielany 23.77 610 -

Polkowski Piotr 08 SMS Warszawa Konwiktorska 23.77 610 20,00
10. Bieliński Bartosz 07 SMS Lublin 23.78 609 19,00
11. Wójcik Remigiusz 09 SMS Lublin 23.86 603 -
12. Piotrowski Kacper 07 SMS Warszawa Bielany 23.91 599 -
13. Chabowski Nathaniel 06 SMS Gdańsk 23.97 594 18,00
14. Babraj Mikołaj 08 SMS Kraków 24.06 588 17,00
15. Strąk Krystian 08 SMS Oświęcim 24.25 574 16,00
16. Brych Krzysztof 07 SMS Oświęcim 24.31 570 15,00
17. Tokarski Szymon 10 SMS Oświęcim 24.47 559 -
18. Pera Jan 07 SMS Szczecin 24.53 555 14,00
19. Duchnik Konrad 09 SMS Kraków 24.63 548 13,00
20. Skrzypiec Szymon 07 SMS Racibórz 24.73 541 12,00
21. Różyczka Oliwer 08 SMS Wrocław 24.88 532 11,00
22. Grabiński Szymon 09 SMS Wrocław 25.04 521 10,00
23. Czerwionka Oskar 08 SMS Warszawa Konwiktorska 25.12 516 -
24. Rosada Szymon 08 SMS Gdańsk 25.16 514 9,00
25. Szelążek Alan 09 SMS Szczecin 25.30 505 8,00
26. Wasilewski Mateusz 08 SMS Lublin 25.55 491 -
27. Dziedzic Karol 10 SMS Kraków 25.56 490 -
28. Bąk Filip 08 SMS Gdańsk 25.57 490 -
29. Kamieniorz Kacper 08 SMS Oświęcim 25.74 480 -
30. Kotynia Juliusz 10 SMS Kraków 26.69 430 -
31. Wojciechowski Antoni 10 SMS Zielona Góra 26.78 426 7,00
32. Szczęsny Kacper 08 SMS Bydgoszcz 26.93 419 -
33. Tobiszewski Mikołaj 08 SMS Ostrowiec Św. 27.18 408 6,00
34. Gebauer Wolfgang 08 SMS Olsztyn 27.47 395 5,00
35. Ambroszko Gabriel 08 SMS Ostrowiec Św. 27.70 385 4,00
36. Pokrętowski Karol 06 SMS Olsztyn 27.87 378 3,00

PK Zozulia Illia 08 SMS Oświęcim 23.17 658 -
PK Bohatyr Tymofii 07 SMS Kraków 25.10 518 -
PK Otręba Igor 09 SMS Oświęcim 26.23 454 -
PK Tobiasz Jakub 08 SMS Oświęcim 27.51 393 -
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/10/2024 18:43 - Strona 3

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 18 - 19/10/2024

Konkurencja 3 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
18/10/2024 - 16:26 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Piekarska Natalia 06 SMS Olsztyn 4:52.98 690 27,00
50m: 31.48 31.48 150m: 1:44.94 38.10 250m: 3:05.05 42.90 350m: 4:21.16 33.04

100m: 1:06.84 35.36 200m: 2:22.15 37.21 300m: 3:48.12 43.07 400m: 4:52.98 31.82

2. Przybylska Oliwia 07 SMS Lublin 4:53.57 686 25,00
50m: 31.65 31.65 150m: 1:45.77 37.35 250m: 3:03.22 41.01 350m: 4:20.07 35.35

100m: 1:08.42 36.77 200m: 2:22.21 36.44 300m: 3:44.72 41.50 400m: 4:53.57 33.50

3. Glińska Oliwia 07 SMS Zielona Góra 4:57.84 657 24,00
50m: 32.45 32.45 150m: 1:45.63 36.53 250m: 3:05.10 43.37 350m: 4:23.56 35.33

100m: 1:09.10 36.65 200m: 2:21.73 36.10 300m: 3:48.23 43.13 400m: 4:57.84 34.28

4. Wilk Anna 06 SMS Oświęcim 5:02.60 626 23,00
50m: 32.50 32.50 150m: 1:48.77 39.03 250m: 3:09.56 42.16 350m: 4:28.11 36.04

100m: 1:09.74 37.24 200m: 2:27.40 38.63 300m: 3:52.07 42.51 400m: 5:02.60 34.49

5. Kuczmar Aleksandra 09 SMS Warszawa Konwiktorska 5:02.74 625 22,00
50m: 31.47 31.47 150m: 1:46.77 38.73 250m: 3:09.40 44.23 350m: 4:30.00 35.05

100m: 1:08.04 36.57 200m: 2:25.17 38.40 300m: 3:54.95 45.55 400m: 5:02.74 32.74

6. Kondrasiuk Zofia 08 SMS Szczecin 5:02.76 625 21,00
50m: 32.34 32.34 150m: 1:46.64 37.70 250m: 3:08.22 44.37 350m: 4:29.30 35.18

100m: 1:08.94 36.60 200m: 2:23.85 37.21 300m: 3:54.12 45.90 400m: 5:02.76 33.46

7. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Kraków 5:05.79 607 20,00
50m: 32.75 32.75 150m: 1:49.39 39.01 250m: 3:09.42 42.23 350m: 4:30.41 37.20

100m: 1:10.38 37.63 200m: 2:27.19 37.80 300m: 3:53.21 43.79 400m: 5:05.79 35.38

8. Gawełko Zuzanna 06 SMS Lublin 5:06.25 604 19,00
50m: 31.24 31.24 150m: 1:47.21 39.84 250m: 3:10.77 44.63 350m: 4:31.58 35.79

100m: 1:07.37 36.13 200m: 2:26.14 38.93 300m: 3:55.79 45.02 400m: 5:06.25 34.67

9. Duda Natalia 10 SMS Szczecin 5:06.26 604 18,00
50m: 33.39 33.39 150m: 1:52.07 40.85 250m: 3:16.56 45.03 350m: 4:34.52 33.31

100m: 1:11.22 37.83 200m: 2:31.53 39.46 300m: 4:01.21 44.65 400m: 5:06.26 31.74

10. Wożakowska Zofia 07 SMS Lublin 5:07.86 595 -
50m: 33.90 33.90 150m: 1:54.83 40.62 250m: 3:16.31 42.12 350m: 4:33.94 35.20

100m: 1:14.21 40.31 200m: 2:34.19 39.36 300m: 3:58.74 42.43 400m: 5:07.86 33.92

11. Skrok Julia 07 SMS Wrocław 5:08.69 590 17,00
50m: 32.30 32.30 150m: 1:51.68 41.44 250m: 3:14.55 42.86 350m: 4:34.49 36.78

100m: 1:10.24 37.94 200m: 2:31.69 40.01 300m: 3:57.71 43.16 400m: 5:08.69 34.20

12. Karpowicz Olivia 09 SMS Ostrowiec Św. 5:10.95 577 16,00
50m: 31.70 31.70 150m: 1:49.21 41.64 250m: 3:13.43 43.76 350m: 4:35.42 38.41

100m: 1:07.57 35.87 200m: 2:29.67 40.46 300m: 3:57.01 43.58 400m: 5:10.95 35.53

13. Wieczorek Michalina 09 SMS Oświęcim 5:11.72 573 15,00
50m: 31.68 31.68 150m: 1:47.87 39.65 250m: 3:13.71 46.18 350m: 4:37.10 36.44

100m: 1:08.22 36.54 200m: 2:27.53 39.66 300m: 4:00.66 46.95 400m: 5:11.72 34.62

14. Nowacka Emilia 10 SMS Kraków 5:12.42 569 14,00
50m: 33.50 33.50 150m: 1:53.81 40.66 250m: 3:16.20 42.67 350m: 4:36.98 37.43

100m: 1:13.15 39.65 200m: 2:33.53 39.72 300m: 3:59.55 43.35 400m: 5:12.42 35.44

15. Skrzypczak Natalia 07 SMS Racibórz 5:12.84 567 13,00
50m: 32.36 32.36 150m: 1:50.84 40.76 250m: 3:15.32 44.83 350m: 4:36.84 37.38

100m: 1:10.08 37.72 200m: 2:30.49 39.65 300m: 3:59.46 44.14 400m: 5:12.84 36.00

16. Kijewska Wiktoria 08 SMS Warszawa Konwiktorska 5:13.95 561 12,00
50m: 31.88 31.88 150m: 1:48.57 39.05 250m: 3:13.10 45.77 350m: 4:37.27 37.39

100m: 1:09.52 37.64 200m: 2:27.33 38.76 300m: 3:59.88 46.78 400m: 5:13.95 36.68

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/10/2024 18:43 - Strona 4

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 18 - 19/10/2024

Konkurencja 3, Kobiet, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

17. Wrona Maria 08 SMS Oświęcim 5:15.44 553 -
50m: 33.41 33.41 150m: 1:54.16 42.03 250m: 3:19.59 44.73 350m: 4:40.85 35.91

100m: 1:12.13 38.72 200m: 2:34.86 40.70 300m: 4:04.94 45.35 400m: 5:15.44 34.59

18. Jurczuk Weronika 08 SMS Warszawa Bielany 5:15.85 551 11,00
50m: 33.65 33.65 150m: 1:53.46 40.24 250m: 3:19.17 45.42 350m: 4:41.80 36.59

100m: 1:13.22 39.57 200m: 2:33.75 40.29 300m: 4:05.21 46.04 400m: 5:15.85 34.05

19. Jabłońska Natalia 08 SMS Olsztyn 5:16.40 548 10,00
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.88 40.79 250m: 3:18.96 44.81 350m: 4:41.08 37.25

100m: 1:15.09 39.92 200m: 2:34.15 38.27 300m: 4:03.83 44.87 400m: 5:16.40 35.32

20. Badura Oliwia 07 SMS Warszawa Bielany 5:17.88 540 9,00
50m: 33.98 33.98 150m: 1:54.82 40.35 250m: 3:17.83 44.04 350m: 4:41.31 38.35

100m: 1:14.47 40.49 200m: 2:33.79 38.97 300m: 4:02.96 45.13 400m: 5:17.88 36.57

21. Piątek Nadia 10 SMS Wrocław 5:21.89 520 8,00
50m: 33.93 33.93 150m: 1:57.89 43.20 250m: 3:23.33 43.27 350m: 4:45.78 38.40

100m: 1:14.69 40.76 200m: 2:40.06 42.17 300m: 4:07.38 44.05 400m: 5:21.89 36.11

22. Duńko Julia 07 SMS Ostrowiec Św. 5:23.02 515 7,00
50m: 33.02 33.02 150m: 1:53.25 43.50 250m: 3:21.55 46.11 350m: 4:46.35 38.24

100m: 1:09.75 36.73 200m: 2:35.44 42.19 300m: 4:08.11 46.56 400m: 5:23.02 36.67

23. Kampczyk Paulina 06 SMS Racibórz 5:25.27 504 6,00
50m: 35.42 35.42 150m: 2:00.55 43.71 250m: 3:27.98 44.90 350m: 4:50.36 37.14

100m: 1:16.84 41.42 200m: 2:43.08 42.53 300m: 4:13.22 45.24 400m: 5:25.27 34.91

24. Gruda Zofia 10 SMS Gdańsk 5:25.60 502 5,00
50m: 35.22 35.22 150m: 2:00.23 42.92 250m: 3:27.68 45.10 350m: 4:50.71 37.67

100m: 1:17.31 42.09 200m: 2:42.58 42.35 300m: 4:13.04 45.36 400m: 5:25.60 34.89

DYSKW. Niedzwiecka Judyta 09 SMS Bydgoszcz -
O3 - Pływak nie miał kontaktu ze ścianą podczas nawrotu.  (Czas: 16:45), na 350m

PK Mosiakina Sofia 08 SMS Oświęcim 5:05.43 609 -
50m: 32.13 32.13 150m: 1:49.01 40.46 250m: 3:12.59 43.55 350m: 4:32.05 35.08

100m: 1:08.55 36.42 200m: 2:29.04 40.03 300m: 3:56.97 44.38 400m: 5:05.43 33.38

PK Teodorowicz Michalina 07 SMS Kraków 5:15.37 553 -
50m: 31.69 31.69 150m: 1:49.06 40.39 250m: 3:14.71 45.39 350m: 4:38.45 37.73

100m: 1:08.67 36.98 200m: 2:29.32 40.26 300m: 4:00.72 46.01 400m: 5:15.37 36.92

Konkurencja 4 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
18/10/2024 - 16:51 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Popiel Mikołaj 06 SMS Lublin 4:18.79 746 27,00
50m: 27.53 27.53 150m: 1:31.93 32.55 250m: 2:41.00 37.21 350m: 3:49.52 31.62

100m: 59.38 31.85 200m: 2:03.79 31.86 300m: 3:17.90 36.90 400m: 4:18.79 29.27

2. Miłkowski Mikołaj 07 SMS Warszawa Bielany 4:21.46 724 25,00
50m: 28.04 28.04 150m: 1:33.27 33.23 250m: 2:44.05 37.95 350m: 3:52.29 30.13

100m: 1:00.04 32.00 200m: 2:06.10 32.83 300m: 3:22.16 38.11 400m: 4:21.46 29.17

3. Kryś Radosław 07 SMS Szczecin 4:26.37 685 24,00
50m: 28.43 28.43 150m: 1:34.86 33.92 250m: 2:46.16 37.94 350m: 3:56.32 31.26

100m: 1:00.94 32.51 200m: 2:08.22 33.36 300m: 3:25.06 38.90 400m: 4:26.37 30.05
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/10/2024 18:43 - Strona 5

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 18 - 19/10/2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

4. Wiśniewski Wiktor 07 SMS Oświęcim 4:29.35 662 23,00
50m: 28.27 28.27 150m: 1:36.33 35.45 250m: 2:48.72 36.97 350m: 3:58.77 31.98

100m: 1:00.88 32.61 200m: 2:11.75 35.42 300m: 3:26.79 38.07 400m: 4:29.35 30.58

5. Czerwonka Jan 08 SMS Lublin 4:30.06 657 22,00
50m: 28.87 28.87 150m: 1:36.84 35.02 250m: 2:49.54 38.41 350m: 4:00.64 32.30

100m: 1:01.82 32.95 200m: 2:11.13 34.29 300m: 3:28.34 38.80 400m: 4:30.06 29.42

6. Zieliński Szymon 09 SMS Szczecin 4:30.88 651 21,00
50m: 28.57 28.57 150m: 1:37.07 35.43 250m: 2:49.18 37.02 350m: 4:00.19 31.84

100m: 1:01.64 33.07 200m: 2:12.16 35.09 300m: 3:28.35 39.17 400m: 4:30.88 30.69

7. Tarasiewicz Piotr 09 SMS Warszawa Konwiktorska 4:31.15 649 20,00
50m: 29.20 29.20 150m: 1:39.25 36.45 250m: 2:52.20 37.89 350m: 4:01.20 30.58

100m: 1:02.80 33.60 200m: 2:14.31 35.06 300m: 3:30.62 38.42 400m: 4:31.15 29.95

8. Porwik Kacper 06 SMS Oświęcim 4:31.75 645 19,00
50m: 29.26 29.26 150m: 1:38.24 35.15 250m: 2:50.23 37.44 350m: 4:00.94 32.06

100m: 1:03.09 33.83 200m: 2:12.79 34.55 300m: 3:28.88 38.65 400m: 4:31.75 30.81

9. Łuszczyński Krzysztof 08 SMS Gdańsk 4:32.42 640 18,00
50m: 28.44 28.44 150m: 1:35.91 34.46 250m: 2:48.87 39.34 350m: 4:01.76 32.65

100m: 1:01.45 33.01 200m: 2:09.53 33.62 300m: 3:29.11 40.24 400m: 4:32.42 30.66

10. Radzikowski Szymon 08 SMS Wrocław 4:36.27 613 17,00
50m: 28.95 28.95 150m: 1:37.65 34.71 250m: 2:50.73 38.58 350m: 4:03.90 33.83

100m: 1:02.94 33.99 200m: 2:12.15 34.50 300m: 3:30.07 39.34 400m: 4:36.27 32.37

11. Stefański Leon 07 SMS Warszawa Bielany 4:40.07 589 16,00
50m: 29.38 29.38 150m: 1:39.71 36.42 250m: 2:54.25 38.21 350m: 4:06.37 33.00

100m: 1:03.29 33.91 200m: 2:16.04 36.33 300m: 3:33.37 39.12 400m: 4:40.07 33.70

12. Rachwał Patryk 08 SMS Kraków 4:40.59 586 15,00
50m: 28.90 28.90 150m: 1:39.16 36.07 250m: 2:55.69 41.73 350m: 4:09.87 32.33

100m: 1:03.09 34.19 200m: 2:13.96 34.80 300m: 3:37.54 41.85 400m: 4:40.59 30.72

13. Boryś Wojciech 09 SMS Oświęcim 4:42.29 575 -
50m: 29.26 29.26 150m: 1:40.43 36.56 250m: 2:54.88 38.77 350m: 4:09.68 34.83

100m: 1:03.87 34.61 200m: 2:16.11 35.68 300m: 3:34.85 39.97 400m: 4:42.29 32.61

14. Sikora Cyprian 07 SMS Ostrowiec Św. 4:43.21 569 14,00
50m: 29.08 29.08 150m: 1:39.93 37.26 250m: 2:56.82 41.25 350m: 4:11.59 32.87

100m: 1:02.67 33.59 200m: 2:15.57 35.64 300m: 3:38.72 41.90 400m: 4:43.21 31.62

15. Nowacki Mieszko 09 SMS Lublin 4:44.17 564 -
50m: 29.76 29.76 150m: 1:38.77 34.82 250m: 2:54.57 42.08 350m: 4:11.73 33.76

100m: 1:03.95 34.19 200m: 2:12.49 33.72 300m: 3:37.97 43.40 400m: 4:44.17 32.44

16. Łojewski Adam 07 SMS Olsztyn 4:45.29 557 13,00
50m: 29.50 29.50 150m: 1:39.84 36.23 250m: 2:56.77 41.51 350m: 4:13.05 33.47

100m: 1:03.61 34.11 200m: 2:15.26 35.42 300m: 3:39.58 42.81 400m: 4:45.29 32.24

17. Maryjowski Marcin 09 SMS Wrocław 4:49.68 532 12,00
50m: 29.24 29.24 150m: 1:41.26 37.88 250m: 3:00.36 42.81 350m: 4:16.39 33.78

100m: 1:03.38 34.14 200m: 2:17.55 36.29 300m: 3:42.61 42.25 400m: 4:49.68 33.29

18. Wiśniewski Jakub 07 SMS Warszawa Bielany 4:52.58 516 -
50m: 29.38 29.38 150m: 1:42.75 39.42 250m: 3:01.02 39.40 350m: 4:18.48 36.34

100m: 1:03.33 33.95 200m: 2:21.62 38.87 300m: 3:42.14 41.12 400m: 4:52.58 34.10

19. Kusz Franciszek 09 SMS Kraków 4:52.90 515 11,00
50m: 29.78 29.78 150m: 1:45.10 39.44 250m: 3:02.81 38.35 350m: 4:19.07 35.54

100m: 1:05.66 35.88 200m: 2:24.46 39.36 300m: 3:43.53 40.72 400m: 4:52.90 33.83

20. Potrzebowski Franciszek 09 SMS Warszawa Konwiktorska 4:53.04 514 10,00
50m: 29.55 29.55 150m: 1:44.42 40.28 250m: 3:04.09 40.51 350m: 4:20.38 34.97

100m: 1:04.14 34.59 200m: 2:23.58 39.16 300m: 3:45.41 41.32 400m: 4:53.04 32.66
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/10/2024 18:43 - Strona 6

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 18 - 19/10/2024

Konkurencja 4, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

21. Dubiel Wiktor 06 SMS Gdańsk 4:53.59 511 9,00
50m: 27.84 27.84 150m: 1:38.95 36.41 250m: 2:57.69 41.83 350m: 4:19.02 36.57

100m: 1:02.54 34.70 200m: 2:15.86 36.91 300m: 3:42.45 44.76 400m: 4:53.59 34.57

22. Ławrynowicz Kacper 09 SMS Bydgoszcz 4:53.74 510 8,00
50m: 30.19 30.19 150m: 1:45.47 40.08 250m: 3:03.78 39.19 350m: 4:20.39 36.58

100m: 1:05.39 35.20 200m: 2:24.59 39.12 300m: 3:43.81 40.03 400m: 4:53.74 33.35

23. Krawczuk Aleksander 09 SMS Bydgoszcz 4:54.42 507 7,00
50m: 30.40 30.40 150m: 1:46.42 40.84 250m: 3:05.25 40.37 350m: 4:22.23 36.60

100m: 1:05.58 35.18 200m: 2:24.88 38.46 300m: 3:45.63 40.38 400m: 4:54.42 32.19

24. Szlachcic Jan 08 SMS Oświęcim 4:54.64 506 -
50m: 28.98 28.98 150m: 1:43.17 39.41 250m: 3:03.99 43.01 350m: 4:23.22 34.98

100m: 1:03.76 34.78 200m: 2:20.98 37.81 300m: 3:48.24 44.25 400m: 4:54.64 31.42

25. Balcerowicz Ryszard 08 SMS Gdańsk 4:55.04 504 -
50m: 29.90 29.90 150m: 1:41.91 37.38 250m: 3:00.86 41.56 350m: 4:20.55 36.33

100m: 1:04.53 34.63 200m: 2:19.30 37.39 300m: 3:44.22 43.36 400m: 4:55.04 34.49

26. Wasilewski Mateusz 08 SMS Lublin 5:01.07 474 -
50m: 31.06 31.06 150m: 1:48.36 40.16 250m: 3:09.65 42.58 350m: 4:27.78 35.20

100m: 1:08.20 37.14 200m: 2:27.07 38.71 300m: 3:52.58 42.93 400m: 5:01.07 33.29

27. Synowiec Szymon 10 SMS Kraków 5:01.82 470 -
50m: 30.86 30.86 150m: 1:47.03 39.76 250m: 3:08.41 43.78 350m: 4:27.97 35.15

100m: 1:07.27 36.41 200m: 2:24.63 37.60 300m: 3:52.82 44.41 400m: 5:01.82 33.85

Konkurencja 5 Kobiet, 50m klasyczny 14 lat i starsi
18/10/2024 - 17:13 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Sobczak Zofia 06 SMS Warszawa Bielany 32.55 662 27,00
2. Niewczas Julita 08 SMS Warszawa Bielany 33.01 634 25,00
3. Minta Zofia 09 SMS Bydgoszcz 33.22 622 24,00
4. Karpowicz Olivia 09 SMS Ostrowiec Św. 33.38 613 23,00
5. Milancej Elżbieta 09 SMS Warszawa Konwiktorska 33.55 604 22,00
6. Niewiadomska Maja 08 SMS Oświęcim 33.75 593 21,00
7. Kamińska Zuzanna 06 SMS Ostrowiec Św. 33.86 588 20,00
8. Ruczkowska Maria 10 SMS Warszawa Konwiktorska 33.91 585 19,00
9. Gościńska Gabriela 09 SMS Kraków 34.01 580 18,00

10. Zielińska Maja 07 SMS Lublin 34.04 578 17,00
11. Mlaś Viktoria 07 SMS Oświęcim 34.29 566 16,00
12. Michalska Aleksandra 08 SMS Warszawa Konwiktorska 34.45 558 -
13. Piątek Nadia 10 SMS Wrocław 34.84 539 15,00
14. Nowacka Emilia 10 SMS Kraków 34.94 535 14,00
15. Zielińska Małgorzata 08 SMS Gdańsk 35.10 528 13,00
16. Krzyszkowska Amelia 09 SMS Kraków 35.21 523 -
17. Wożakowska Zofia 07 SMS Lublin 35.48 511 12,00
18. Graca Maja 08 SMS Szczecin 35.73 500 11,00
19. Raputa Gabriela 08 SMS Kraków 35.84 495 -
20. Warsińska Julia 07 SMS Bydgoszcz 36.17 482 10,00

Kurysia Anna 07 SMS Oświęcim 36.17 482 -
22. Wilk Anna 06 SMS Oświęcim 36.29 477 -
23. Kampczyk Paulina 06 SMS Racibórz 37.02 450 9,00
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SMS SwimArt Myślenice 19/10/2024 18:43 - Strona 7

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 18 - 19/10/2024

Konkurencja 5, Kobiet, 50m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

24. Kalata Zuzanna 07 SMS Racibórz 37.06 448 8,00
25. Głowiak Michalina 07 SMS Wrocław 37.07 448 7,00
26. Makowska Maria 07 SMS Szczecin 37.10 447 6,00
27. Lewandowska Julia 10 SMS Bydgoszcz 37.72 425 -
